
ZARZĄDZENIE NR 212/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), pisma Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 15 grudnia  2025 r., znak F-VI.3111.1.418.2025 oraz uchwały Nr XIII/59/24 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 
zwiększenie dochodów o kwotę 31,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan dochodów.  
Dzia

ł 
Rozdzia

ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 927 775,71 31,00 11 927 806,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 930,00 31,00 961,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

930,00 31,00 961,00 

Razem: 102 146 598,74 31,00 102 146 629,74 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 82.913,02 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 82.944,02 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 470 514,49 0,00 10 470 514,49 
 75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 7 275 380,03 0,00 7 275 380,03 
  4260 Zakup energii 191 050,00 -200,00 190 850,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 200,00 4 200,00 
 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 138 700,00 0,00 138 700,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 24 374,64 600,00 24 974,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 900,00 -600,00 79 300,00 
 75095  Pozostała działalność 1 356 388,42 0,00 1 356 388,42 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 92 100,00 866,07 92 966,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 427 334,00 -866,07 426 467,93 

801   Oświata i wychowanie 45 001 152,36 0,00 45 001 152,36 
 80101  Szkoły podstawowe 28 496 266,09 -14 253,65 28 482 012,44 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 065 178,14 998,46 1 066 176,60 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 248 176,73 -848,09 247 328,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 372 000,00 37,99 3 372 037,99 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

393 343,41 -13 500,86 379 842,55 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CB48BF-9AC8-49D1-A3DE-7ED79E58CD0F. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 516 146,29 -849,60 515 296,69 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

15 372,30 -100,00 15 272,30 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 287,58 8,45 8 296,03 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 1 709 979,09 169,03 1 710 148,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 177 600,00 106,19 177 706,19 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

22 550,00 62,84 22 612,84 

 80107  Świetlice szkolne 1 594 351,17 13 973,61 1 608 324,78 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 1 058 739,65 13 973,61 1 072 713,26 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

2 759 377,17 111,01 2 759 488,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 347 799,04 48,14 347 847,18 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

41 050,00 6,86 41 056,86 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 500 871,90 56,01 1 500 927,91 

852   Pomoc społeczna 8 262 456,05 0,00 8 262 456,05 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 453 657,60 0,00 1 453 657,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 815 566,60 6 447,47 822 014,07 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 151 417,00 -5 474,03 145 942,97 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15 416,00 1 294,78 16 710,78 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 14 760,00 -420,00 14 340,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 143 266,56 1 928,58 145 195,14 

  4220 Zakup środków żywności 36 404,00 -1 602,14 34 801,86 
  4260 Zakup energii 24 000,00 -1 688,66 22 311,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 434,00 -486,00 84 948,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 1 857 925,38 0,00 1 857 925,38 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 279 832,38 5 130,00 1 284 962,38 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 234 949,00 -2 977,00 231 972,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

29 339,00 -2 153,00 27 186,00 

 85295  Pozostała działalność 483 611,07 0,00 483 611,07 
  4260 Zakup energii 19 999,63 -170,00 19 829,63 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 170,00 170,00 

855   Rodzina 14 543 675,71 31,00 14 543 706,71 
 85503  Karta Dużej Rodziny 930,00 31,00 961,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 778,00 26,00 804,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 133,00 5,00 138,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 7 589 375,94 0,00 7 589 375,94 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 267 992,80 -6 500,00 261 492,80 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 45 992,80 -6 500,00 39 492,80 

 90095  Pozostała działalność 265 389,00 6 500,00 271 889,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 193 000,00 6 500,00 199 500,00 

926   Kultura fizyczna 6 375 089,00 0,00 6 375 089,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CB48BF-9AC8-49D1-A3DE-7ED79E58CD0F. Podpisany Strona 2



 92604  Instytucje kultury 
fizycznej 2 846 039,00 2 000,00 2 848 039,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 133 385,59 -4 000,00 1 129 385,59 

  4190 Nagrody konkursowe 80 000,00 -2 000,00 78 000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 186 875,50 10 000,00 196 875,50 
  4260 Zakup energii 293 732,47 -27 284,26 266 448,21 
  4270 Zakup usług remontowych 81 000,00 -6 900,00 74 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 464 750,00 10 000,00 474 750,00 
  4430 Różne opłaty i składki 47 807,95 44,26 47 852,21 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

77 000,00 22 140,00 99 140,00 

 92695  Pozostała działalność 3 363 050,00 -2 000,00 3 361 050,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 122 009,00 -4 000,00 118 009,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 1 000,00 78 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 1 000,00 18 000,00 

Razem: 117 027 838,54 31,00 117 027 869,54 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 31,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 10 745 433,00 31,00 10 745 464,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 930,00 31,00 961,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

930,00 31,00 961,00 

Razem: 13 000 486,85 31,00 13 000 517,85 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 9.670,83 zł, 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 9.701,83 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 421 545,60 0,00 1 421 545,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 405 133,60 0,00 1 405 133,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 815 566,60 6 447,47 822 014,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 417,00 -5 474,03 145 942,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 15 416,00 1 294,78 16 710,78 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 760,00 -420,00 14 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 266,56 1 928,58 145 195,14 
  4220 Zakup środków żywności 36 404,00 -1 602,14 34 801,86 
  4260 Zakup energii 24 000,00 -1 688,66 22 311,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 434,00 -486,00 84 948,00 

855   Rodzina 10 745 433,00 31,00 10 745 464,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 930,00 31,00 961,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CB48BF-9AC8-49D1-A3DE-7ED79E58CD0F. Podpisany Strona 3



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 778,00 26,00 804,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,00 5,00 138,00 
Razem: 13 000 486,85 31,00 13 000 517,85 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CB48BF-9AC8-49D1-A3DE-7ED79E58CD0F. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 212/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


